Roskilde Smedelaug 2022, end

Nr Navn Adresse Postnr By Mobil tif. Mail

2 Poul Rundguist Kirkevejen 2, Kirke Syv 4130 |Viby 5j. 40 4510 42 |K7-smedie@mail.dk

13 Peter Sylvest Kegeve] 230, Snoldelev 4621 |Gadstrup 21 66 29 24 [ps@snoldelev.dk

22 Henrik Frandsen Hovedvejen 117 4320 |Lejre 40 19 60 82 |haf@post tele dk

24 Ole Bo Jensen Poppel Allé 10 2650 |Hvidovre 2093 93 11 |jjobj@privat.dk

26 Aksel Frandsen Samsgvej 28 4300 |JHolbak 40 15 77 85 | Aksel@Frandsenpost.dk

28 Helge Ingemann Petersen Vippergd Bakke 52 4330 |Vippergd 40 32 25 81 |helge@ingemann.dk

32 Poul Rikard Hansen Sehpj 18 2690 |Karlslunde | 20 84 37 88 |elseognkard@gmail.com

33 Arne Lundegard Sgrensen Herslevvej 15, Gevninge 4000 |JRoskilde 21 22 73 11 [ame.lundegaard.soerensen@mail.dk
36 Henning Rasmussen Kildebrgnde Landevej 23 2670  |Greve 40 25 02 77 |hr@hr-plade.dk

38 Lars Rasmussen Industriveenget 14 4622 |Havdrup 20 47 05 08 |Ir@sdi.dk

41 Per Weiss Knud den Storesvej 18 4000 |Roskilde 27 11 12 73 |Perweiss@amail.com

42 Torben Frglund Nielsen Karlslunde Centervej 82 4030 |Tune 40 60 89 92 |froni@mail.dk

43 Jens Erik Pedersen Eskemoseve] 15 A 4681 |Herfglge 4011 11 78 |jensepedersendb@agmail. com
44 Otto Nielsen To-bjerg 15, Uglerup 4300 |JHolbzk 40 42 26 15 |ottoend8@gmail.com

45 Miels Poul Nielsen Clare Frijs Vej 5 4600 |Kgge 31 94 78 30 |nielspoul@gmail.com

48 Leif Schmidt Larsen Valborg Alle 36, 2 tv 2500 |valby 40 70 28 60 |clausenlarsen5 1@gmail.com
50 Per Kjaer Johansen Jernbanegade 33 st. tv. 4000 |Roskilde 50 52 05 81 |ekspres.vvs@gmail.com

51 Lars Bo Nielsen Landevejen 18 4060 |Kirke Saby | 51 74 18 46 |lars@smedenlars dk

52 Lars Hjorth Lindenborgvej 133 4000 |Roskilde 40 20 13 90 |Lone@smededesign.dk

54 Michael Mouritzen Langvad Holm 5 4000 |Roskilde 51 17 18 05 |peron@mail.dk

55 Karl Emil Hjorth Egevej 7 4060 |Kirke Saby | 40 44 09 69 |K.E Hjorth@mail.dk

56 Michael Olsen Sallevvej 35 4022 |Havdrup 21 24 17 91 |michael olsen@beretta.dk

57 Miels Rasmussen Hovedgaden 10 4621 |Gadstrup 23 30 63 75 |niels@D-G-M.dk

23 Laugsbradre 2022




